Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, através da Pregoeira Oficial

do Município, torna público aos participantes do Processo Licitatório nº

001/2020- Pregão Presencial nº 001/2020, para Prestação de serviços de

locação e montagens de equipamentos e estruturas para eventos e shows, em

tradicionais festejos realizados na zona rural e na sede do Município,

a CONVOCAÇÃO da empresas: MINAS INTERAÇÃO EIRELI - ME, CNPJ:

17.460.233/0001-70 e GONÇALVES & ARAUJO PRODUÇÕES & EVENTOS

LTDA - ME, CNPJ: 01.844.888/0001-01, para apresentar os documentos

exigidos para assinatura do contrato, em observância ao disposto no titulo

XV – Ata de registro de preços e contratações, pagina 24 do edital, no prazo

máximo de 05 (cinco) dias.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 22 de janeiro de 2020.

________________________________

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município